PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2023

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Nordeste e
Jequitinhonha - CISNORJE

CONTRATADA: Porto Seguro Cia de Seguros Gerais.

OBJETO DO CONTRATO: prestação de seguro automotivo à frota de veículos do
CISNORJE.

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 016/2023 – Pregão Presencial
nº 008/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 350.000,00

ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de maio de 2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14 de junho de 2023 a 14 de junho de 2024.

Teófilo Otoni, 31 de maio de 2023.

Kenedy Rodrigues Esteves
Assessor Técnico